
Droga Krzyżowa dla dzieci
Warto przybliżyć innym, właśnie w czasie Postu - czym faktycznie jest Droga Krzyżowa.

Do głosu dochodzą dzieci. Mówią o czym jest każda Stacja. Język miłości, cierpienia i bólu
przekładany jest na zrozumienie znaczenia Męki Pańskiej w życiu każdego człowieka. To dziecięce
widzenie świata pobudza do myślenia, sprawia, że ich oczy i serca otwierają się na naukę, płynącą
prosto z Krzyża.

„Co to znaczy mieć miłosierne serce?”

Idąc za krzyżem, modliliśmy się o pokój, za wszystkie cierpiące dzieci i za tych, którzy te cierpienia
im zadają. Modliliśmy się za skrzywdzonych przez wojnę i nienawiść dorosłych - tak bardzo
potrzebujących Jezusa, za dzieci z Ukrainy, które musiały opuścić swój kraj, za znoszące przykrości,
choroby, ból, niezasłużone nagany, za głód, za krzywdy jakie im wyrządzają inni. Modliliśmy się za
dzieci, które nie mogą się uczyć, aby znaleźli się ludzie, którzy im w tym pomogą. Naszą intencją
była też gotowość dzielenia się z innymi, którzy nie mają co jeść, modliliśmy się za wszystkie dzieci,
które się poniża, źle traktuje, za rozbite rodziny, za dzieci chore, niepełnosprawne, za te, które leżą
w łóżkach, z powodu śmiertelnej choroby.
 
Chciałam szczególnie podziękować osobom, które przygotowywały Drogę Krzyżową dla dzieci: Pani
Asi, Pani Ani, Pani Natalii, księdzu  Mariuszowi, wszystkim dzieciom, które przepięknie,  z
prawdziwą miłością i powagą recytowały modlitwy przy kolejnych Stacjach, które wyraziły chęć
uczestnictwa w Drodze Krzyżowej. 
Poszczególne Stacje  mówiły dzieci z grupy V i IV:
 
Stacja pierwsza: Julian – grupa V
Stacja druga: Oliwia  C. – grupa V
Stacja trzecia: Tiago – grupa V
Stacja czwarta: Oliwia O. - grupa V
Stacja piąta: Natan- grupa V
Stacja szósta: Lena – grupa V
Stacja siódma: Emilia – grupa V
Stacja ósma: Jagoda D. - grupa V
Stacja dziewiąta: Nadia – grupa IV
Stacja dziesiąta: Bartłomiej – grupa IV
Stacja jedenasta: Nina – grupa V
Stacja dwunasta: Karolina – grupa V
Stacja trzynasta: Gabriel – grupa IV
Stacja czternasta: Lila S. - grupa V

Dziękujemy również Rodzicom, Babciom, za to, że wyrazili zgodę na uczestnictwo w tej Drodze
Krzyżowej, a także Proboszczowi Parafii Miłosierdzia Bożego księdzu Pawłowi Lipińskiemu  i
księdzu Mariuszowi.
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